金、光大永明等5名投资者非公开发行股份不超过7,300万股，每股价格15.50元。因宋睿拟认购本次发行的2,200万股股票，

按照本次发行7,300万股计算， 本次发行后宋睿及其一致行动人持有的新都化工股权比例将从发行前的64.50%降至发行

后的58.29%。

2、本次非公开发行股票尚需经公司股东大会批准、中国证监会核准。

3、本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

（一）本次权益变动的目的

本次权益变动是新都化工实施非公开发行股票的结果。本次交易完成后有利于新都化工实现未来二至三年发展计划，

增强公司的持续发展能力，符合新都化工的股东利益，有利于其长远发展。

（二）信息披露义务人简介

宋睿持有本公司44.50%的股权，为本公司实际控制人。 因牟嘉云与宋睿为母子关系，持有本公司19.72%的股权；张明

达与宋睿为翁婿关系，持有本公司0.28%的股权，故牟嘉云、张明达为宋睿的一致行动人。 实际控制人宋睿及其一致行动人

共同持有本公司64.50%的股权。

1、宋睿的基本情况

姓名 宋睿 曾用名 无

性别 男 国籍 中国

身份证号码

5101061975

住所 成都市金牛区营通街

通讯地址 四川省成都市新都工业开发区南二路口新都化工

通讯方式

028-87373422

是否取得其他国家或者地区

的居留权

否

2、牟嘉云的基本情况

姓名 牟嘉云 曾用名 无

性别 女 国籍 中国

身份证号码

5101031947

住所 成都市金牛区百寿路

通讯地址 四川省成都市新都工业开发区南二路口新都化工

通讯方式

028-87373422

是否取得其他国家或者地区

的居留权

否

3、张明达的基本情况

姓名 张明达 曾用名 无

性别 男 国籍 中国

身份证号码

5106021942

住所 四川省德阳市旌阳区莹华山路

通讯地址 四川省成都市新都工业开发区南二路口新都化工

通讯方式

028-87373422

是否取得其他国家或者地区

的居留权

否

（三）本次权益变动情况

本次发行前，新都化工的总股本为33,104万股，新都化工控股股东、实际控制人宋睿持有本公司44.50%的股权，一致

行动人牟嘉云、张明达分别持有19.72%、0.28%的股权，宋睿及其一致行动人共持有64.50%的股权。 按本次发行的发行价格

为15.50元/股，融资总额113,150万元计算，拟发行7,300万股，其中宋睿认购2,200股。本次发行完成后，公司将新增股本7,

300万股，总股本达到40,404万股。 本次发行完成前后上市公司的股本结构变化情况如下：

股东名称 本次发行前 本次发行后

股票数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

股票数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

宋睿

147,313,180 44.50% 169,313,180 41.91%

牟嘉云

65,284,800 19.72% 65,284,800 16.16%

张明达

932,640 0.28% 932,640 0.23%

平安创新

- - 20,000,000 4.95%

招商基金

- - 13,000,000 3.22%

博时基金

- - 10,000,000 2.48%

光大永明

- - 8,000,000 1.98%

其他投资者

117,509,380 35.50% 117,509,380 29.08%

合计

331,040,000 100.00% 404,040,000 100.00%

截至本报告书签署之日，宋睿所持股份中处于质押状态的股份累计为10,800万股、牟嘉云所持股份中处于质押状态

的股份累计为6,146万股。

发行后，宋睿及其一致行动人累计将持有公司58.29%股份。 本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生

变化。

二、所涉及后续事项

宋睿及其一致行动人本次权益变动的其他情况详见公司于2014年12月13日刊登的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

成都市新都化工股份有限公司

董事会

2014年12月13日

证券代码：

002539

证券简称：新都化工 公告编号：

2014-072

成都市新都化工股份有限公司关于非公开

发行股票摊薄即期收益的风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都市新都化工股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第二十三次会议审议通过了关于非公开发行股票的

相关议案，现将本次非公开发行完成后摊薄即期收益的风险提示如下：

一、本次非公开发行对公司主要财务指标的影响

（一）主要假设

1、假设2014年归属于母公司股东的净利润与2013年持平，即2014年归属于母公司股东的净利润仍为10,669.06万元。

该假设分析并不构成公司的盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担

赔偿责任。

2、假设本次非公开发行于2014年12月完成，实际完成时间以经证监会核准发行且完成工商变更登记的时间为准。

3、本次发行募集资金113,150万元，未考虑发行费用。

4、本次预计发行数量为7,300万股，最终发行数量以经证监会核准发行的股份数量为准。

5、上述测算未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等的影响。

6、在预测公司发行后净资产时，未考虑除分红、募集资金和净利润之外的其他因素对净资产的影响。

（二）对公司主要财务指标的影响

基于上述假设，公司测算了本次非公开发行对主要财务指标的影响，具体情况如下：